
Општина:

План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   

квартал 

План

Реализација 

за 4   

квартал 

Реализација за 

4 квартал 

83.293.000 36.734.796 52.403.000 21.734.889 0 0 822.796.765

77.993.000 36.685.034 44.466.000 19.972.712 0 0 1.038.766.500

0 0 0 0 0 0 66.540.104

5.300.000 49.762 7.937.000 1762177 0 0 159.433.366

0 0 0 0 0 0 206.351.310 54.609.690

0 0 0 0 0 0 14.890.571 1.475.429

0 0 0 0 0 0 90.286.078 10.290.922

0 0 0 0 0 0 94.870.930 35.258.070

0 0 0 0 0 0 6.303.731 7.585.269

76.890.000 32.462.766 0 0 0 0 40.623.618 44.586.382

0 8.620 0 0 0 0 8.620 -8.620

0 5.942 0 0 0 0 3.136.272 483.728

75.670.000 32.028.448 0 0 0 0 33.004.620 44.165.380

0 0 0 0 0 0 0

1.220.000 419.756 0 0 0 0 4.474.106 -54.106

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРИЛЕП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 31.12.2021 

година

 ОПШТИНА ПРИЛЕП

Извештаен период:  од 01.1.2021   година до 31.12.2021 година

Датум на поднесување на извештајот: 20.1.2022

Приходи - квартал 4

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 

2021 година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 

4 квартал 
План

Реализација 

за 4   квартал 
План

Останато за 

реализација до 

крај на 2021 

година

%

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
438.696.000 336.213.117 820.675.000 428.113.963 1.395.067.000 572.270.235 58,98

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
348.315.000 284.206.979 747.602.000 697.901.775 1.218.376.000 179.609.500 85,26

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 195.500.000 66.540.104 0 0 195.500.000 128.959.896 34,04

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 285.881.000 127.409.239 73.073.000 30.212.188 372.191.000 212.757.634 42,84

  

71
   ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 260.961.000 206.351.310 0 0 260.961.000 79,07

711

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

16.366.000 14.890.571 0 0 16.366.000 90,98

713   ДАНОЦИ НА ИМОТ 100.577.000 90.286.078 0 0 100.577.000 89,77

717
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
130.129.000 94.870.930 0 0 130.129.000 72,91

718

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

13.889.000 6.303.731 0 0 13.889.000 45,39

  

72
   НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 8.320.000 8.160.852 0 0 85.210.000 47,67

721
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И

ПРИХОД ОД ИМОТ 
0 0 0 0 0 0,00

722
  ГЛОБИ,СУДСКИ И

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
3.620.000 3.130.330 0 0 3.620.000 86,64

723   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.500.000 976.172 0 0 77.170.000 42,77

724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0,00

725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.200.000 4.054.350 0 4.420.000 101,22



6.403.000 4272030 52.403.000 21.734.889 0 0 884.684.834 164.211.166

6.403.000 4272030 5.503.000 3.490.283 0 0 866.440.228 135.555.772

0 0 44.980.000 17.927.831 0 0 17.927.831 27.052.169

0 0 1.920.000 316.775 0 0 316.775 1.603.225

0 0 0 0 0 0 66.540.104 128.959.896

0 0 0 0 0 0 0 60.000.000

0 0 0 0 0 0 66.540.104 68.959.896

План

Реализаци

ја за 4   

квартал 

План

Реализац

ија за 4   

квартал 

План

Реализац

ија за 4   

квартал 

Реализација 

за 4   

квартал 

5.910.000 5.727.163 0 0 0 0 664.348.947 13.997.053

4.240.000 4.123.541 0 0 0 0 471.940.879 10.792.121

1.670.000 1.603.622 0 0 0 0 183.726.670 3.036.330

0 0 0 0 0 0 8.681.398 168.602

0 0 0 0 0 0 2.103.845 496.155

0 0 0 0 0 0 626.000 374.000

0 0 0 0 0 0 1.477.845 122.155

71.811.000 30.838.514 44.466.000 19.972.712 0 0 244.651.411 158.464.589

1.173.000 103.636 24.469.000 10.515.729 0 0 10.779.365 15.652.635

8.229.000 4.524.815 0 0 0 0 79.261.266 15.611.734

  

74
   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 169.415.000 130.563.952 820.675.000 728.113.963 1.048.896.000 84,34

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
169.415.000 130.563.952 820.675.000 728.113.963 1.001.996.000 86,47

742   ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 44.980.000 39,86

744   ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0 1.920.000 16,50

  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 195.500.000 66.540.104 0 0 195.500.000 34,04

731
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ

СРЕДСТВА 
60.000.000 0 0 0 60.000.000 0,00

733
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
135.500.000 66.540.104 0 0 135.500.000 49,11

Образложение

                                                                                                                                                                                                                       

Расходи - квартал 4

Буџет за 2021 година
Наменска дотација 

за 2021 година

Самофинансирач

ки активности за 

Донации за 2021 

година

Кредити за 

2021 година
Вкупно за 2021 година

План

Реализациј

а за 4   

квартал 

План

Реализациј

а за 4   

квартал 

План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

%

  

40
   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 65.642.000 63.470.140 606.794.000 595.151.644 678.346.000 97,94

401
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И И

НАДОМЕСТОЦИ 
41.176.000 39.970.259 437.317.000 427.847.079 482.733.000 97,76

402
  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

15.616.000 14.818.483 169.477.000 167.304.565 186.763.000 98,37

404   НАДОМЕСТОЦИ 8.850.000 8.681.398 0 0 8.850.000 98,09

  

41
 

  РЕЗЕРВИ И 

НЕДЕФИНИРАНИ
2.600.000 2.103.845 0 0 2.600.000 80,92

412
  Постојана резерва 

(непредвидливирасходи) 
1.000.000 626.000 0 0 1.000.000 62,60

413

  ТЕКОВНИ

РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ

РАСХОДИ) 

1.600.000 1.477.845 0 0 1.600.000 92,37

  

42
   СТОКИ И  УСЛУГИ 149.303.000 93.091.273 137.536.000 100.748.912 403.116.000 60,69

420   ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 790.000 160.000 0 0 26.432.000 40,78

421
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
34.480.000 29.151.780 52.164.000 45.584.671 94.873.000 83,54



33.927.000 16.975.234 1.179.000 236.177 0 0 44.068.764 29.468.236

11.516.000 2.927.749 0 0 0 0 50.293.456 34.947.544

14.514.000 5.573.568 17.832.000 9.198.716 0 0 39.039.784 58.030.216

2.452.000 733.512 986.000 22.090 0 0 4.512.003 4.450.997

0 0 0 0 0 0 16.696.773 303.227

0 0 0 0 0 0 11.174 188.826

0 0 0 0 0 0 11.174 188.826

272.000 119.357 0 0 0 0 116.718.921 6.463.079

0 0 0 0 0 0 68.499.998 2

0 0 0 0 0 0 6.150.000 1.200.000

272.000 119.357 0 0 0 0 42.068.923 5.263.077

0 0 0 0 0 0 1.789.000 2.000

0 0 0 0 0 0 1.789.000 2.000

0 0 0 0 0 0 9.143.202 6.798

0 0 0 0 0 0 9.143.202 6.798

5.300.000 49.762 7.937.000 1762177 0 0 159.433.366 212.757.634

450.000 27.337 184.000 0 0 0 24.627.625 2.996.375

4.800.000 0 1.820.000 0 0 0 7.464.334 83.565.666

0 0 0 0 0 0 102.154.517 111.084.483

0 0 0 0 0 0 0 0

50.000 22.425 0 0 0 0 709.713 4.940.287

486 0 0 5.933.000 1762177 0 0 1.762.177 10.170.823

0 0 0 0 0 0 22.715.000 0

423   Материјали и ситен инвентар 13.686.000 7.066.580 24.745.000 19.790.773 73.537.000 59,93

424
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 
46.237.000 30.162.076 27.488.000 17.203.631 85.241.000 59,00

425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 33.620.000 7.394.852 31.104.000 16.872.648 97.070.000 40,22

426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 3.490.000 2.459.212 2.035.000 1.297.189 8.963.000 50,34

427   Привремени вработувања 17.000.000 16.696.773 0 0 17.000.000 98,22

  

45
   КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА 200.000 11.174 0 0 200.000 5,59

452
  Каматни плаќања кон домашни

кредитори 
200.000 11.174 0 0 200.000 5,59

  

46
   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 119.629.000 114.598.345 3.281.000 2.001.219 123.182.000 94,75

461
  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ

ПРЕТПРИЈАТИЈА 
68.500.000 68.499.998 0 0 68.500.000 100,00

463
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ 
7.350.000 6.150.000 0 0 7.350.000 83,67

464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 43.779.000 39.948.347 3.281.000 2.001.219 47.332.000 88,88

  

47
   СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 1.791.000 1.789.000 0 0 1.791.000 99,89

471   СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.791.000 1.789.000 0 0 1.791.000 99,89

  

49
   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 9.150.000 9.143.202 0 0 9.150.000 99,93

491
  Отплата на главнина до

нерезидентни кредитори 
9.150.000 9.143.202 0 0 9.150.000 99,93

  

48
   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 285.881.000 127.409.239 73.073.000 30.212.188 372.191.000 42,84

480   Купување на опрема и машини 1.330.000 1.255.288 25.660.000 23.345.000 27.624.000 89,15

481   Градежни објекти 47.997.000 2.073.485 36.413.000 5.390.849 91.030.000 8,20

482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  ОБЈЕКТИ 202.239.000 100.678.178 11.000.000 1.476.339 213.239.000 47,91

483   Купување на мебел 0 0 0 0 0 0,00

485
  Вложувања и нефинансиски

средства 
5.600.000 687.288 0 0 5.650.000 12,56

489 Капитални субвенции 22.715.000 22.715.000 0 0 22.715.000 100,00

Образложение

Купување на возила 6.000.000 0 0 0 0,0011.933.000



31.01.2022 година
Претседател на Совет                                                      

Дејан Проданоски

Број:09-


